
 

 

UCHWAŁA NR XVII/136/25 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr XXXVI/336/18 z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gorzyce 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 285), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tabelę stanowiącą załącznik nr do 2 Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr XXXVI/336/18 z dnia 

25 stycznia 2018 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Gorzyce oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków z późniejszymi 

zmianami rozszerza się o poz. 23-25 w następujący sposób: 

Lp. numer 

przystanku 

Nazwa przystanku 

(miejscowość/ulica/nazwa)* 

Lokalizacja 

23. 23 Turza Śląska/Graniczna/Graniczna Turza Śląska w rejonie działki geodezyjnej  

nr 155/13 obręb Turza 

24. 24 Turza Śląska/Graniczna/Graniczna Turza Śląska w rejonie ul. Granicznej 51 

25. 26 Czyżowice/Nowa/Nowa Czyżowice w rejonie działki geodezyjnej  

nr 523/210 obręb Czyżowice 

* W komunikacji na terenie gminy Gorzyce dopuszcza się stosowanie nazwy przystanku z pominięciem 

nazwy miejscowości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 

 

 

Piotr Wawrzyczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6486


		2025-11-18T07:41:01+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




